Dijual Properti Rumah Siap Huni di Ciganjur
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Rp. 5,000,000,000

Deskripsi

Rumabh di Jual di Ciganjur, Jakarta Selatan.
Kode : L/J/64

Keterangan :
LT : 310 m2
Dimensi :10x 31



LB : 400 m2
Dimensi :10x 15

2.5 Lantai

Legalitas : SHM + IMB
Kamar Tidur : 4 Kamar
Kamar Tidur Pembantu : 1 Kamar
Kamar Mandi : 3 Kamar
Kamar Mandi Pembantu: 1 Kamar
Carport : 2 Mobil

Garasi : 2 Mobill

Hadap : Barat

Air : Sumur

Listrik : 2.200 Watt
Fasilitas :

Ruang Belajar
Ruang Keluarga
Ruang Makan
Ruang Tamu
Dapur

Gudang

Halaman Belakang
Halaman Depan

Harga : Rp 5 m (nego)

INFO LEBIH LANJUT !
Silahkan Hubungi : Rudian - Ray White Kemang Premier
Telp/WA : 0853-1116-1995

#agenproperti
#ciganjur
#jakarta
#jualrumah
#raywhite

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 310

Luas Bangunan 400

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 4



Fitur

Car Port
Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
2

2

SHM

Balkon,Lahan Parkir,Dapur,Taman,Keamanan 24jam



